

## **Topmark Trading ApS**

Sønderport 52  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 82827617

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Vonsild

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Topmark Trading ApS  
Sønderport 52  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 82827617  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Martin Vonsild, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation og handel samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 136 t.kr.

Årets resultat er påvirket negativt af nettoomkostninger til voldgiftssag på 1.135 t.kr. Voldgiftssagen stammer tilbage til selskabets tidligere ejer og er afsluttet i regnskabsåret. Bortset fra denne enkeltstående sag, så har årets drift været tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>998.272</b>	<b>1.281.467</b>
Personaleomkostninger	1	(811.325)	(565.302)
Af- og nedskrivninger		<u>(9.208)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.739</b>	<b>716.165</b>
Andre finansielle indtægter		1.220	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.467)</u>	<u>(7.873)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.492</b>	<b>708.292</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(40.700)</u>	<u>(159.347)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>135.792</u></b>	<b><u>548.945</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(364.208)</u>	<u>48.945</u>
		<b><u>135.792</u></b>	<b><u>548.945</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.792	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>41.792</b>	<b>0</b>
Udskudt skat	77.300	118.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>77.300</b>	<b>118.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>119.092</b>	<b>118.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	734.560	250.424
<b>Varebeholdninger</b>	<b>734.560</b>	<b>250.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.221	509.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.752	109.668
Andre tilgodehavender	7.885	44.031
<b>Tilgodehavender</b>	<b>940.858</b>	<b>662.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>968.929</b>	<b>1.753.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.644.347</b>	<b>2.666.915</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.763.439</b>	<b>2.784.915</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		704.070	1.068.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.404.070</u></b>	<b><u>1.768.278</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.949	144.323
Skyldig selskabsskat		159.347	203.359
Anden gæld		<u>977.073</u>	<u>168.955</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.359.369</u></b>	<b><u>516.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.359.369</u></b>	<b><u>516.637</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.763.439</u></b>	<b><u>2.784.915</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.068.278	500.000	1.768.278
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(364.208)	500.000	135.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>704.070</b>	<b>500.000</b>	<b>1.404.070</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	692.231	463.167
Pensioner	80.641	70.951
Andre omkostninger til social sikring	34.668	24.506
Andre personaleomkostninger	3.785	6.678
	<b>811.325</b>	<b>565.302</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	159.347
Ændring af udskudt skat	40.700	0
	<b>40.700</b>	<b>159.347</b>

### 3. Eventualforpligtelser Sambeskatning - hæftelse

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende salg af vare og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.671 t.kr.
